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Classement Officiel

-

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |FABRE Mila ST POURCAIN SUR
SIOULE

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |CLEMENT Odin YZEURE

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |DEVEAUX Anais YZEURE

2 |CLOUET Anaelle ST POURCAIN SUR
SIOULE

3 |BIZEAU Tea ST POURCAIN SUR
SIOULE

4 |PEDRAZA Zoe DOMPIERRE

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |CHAMOUX Victor ST POURCAIN SUR
SIOULE

WABLE William YZEURE

3 |BUREAUD LADIRAT |ST POURCAIN SUR
Lenny SIOULE

4 | GONIN Nolan DOMPIERRE

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |FOUCRIER ChloE YZEURE
2 |TOUZIN Juliana ST POURCAIN SUR
SIOULE

3 |DARRAS Alyssia BESSAY SUR ALLIER

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |BOUKRA Noe YZEURE

Dimanche 25 Janvier 2026

Licence
1033086U

Licence
1017784G

Licence
1007662Y
1026677H

1028340G

10119160

Licence
1033063X

1014943z
1008517V

1031274C

Licence
1045237D
0046924E

0022460N

Licence
0056354E

Cat
U11FCL

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL

U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL

U13HCL
U13HCL

U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL

Qual
325

Qual
285

Qual
412
234

367

203

Qual
416

396
381

242

Qual
460

511

385

Qual
540

du 24/01 /2026 au 25/01 /2026

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6

6 3
2 6

0 4

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6 6
7 4
1 7
0 1

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or

0
Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. @ Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

FFTa du 24,01 /2026 au 25,01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
2 |CHAMPAGNAT ST POURCAIN SUR 0016038H | U15HCL | 384 6 0
Erwan SIOULE
3 |COUSIN Erwan ST POURCAIN SUR 0030814U | U15HCL | 366 2 6
SIOULE
4 |LESCA Sasha DOMPIERRE 0022499F | U15HCL | 278 0 5

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |KAPPE Florent ARC CLUB DE LA 0945341V | U18HCL | 433 6
TOQUE
2 | ANTIGNAT Kelyan DOMPIERRE 1048926A | U18HCL | 346 6 2
3 |DEQUEKER Sacha |LURCY LEVIS 1015183F | U18HCL | 208

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |REDERSDORFF YZEURE 0878751P | U21FCL | 464 6
Morgane
2 |CLEMENTE Eva ST POURCAIN SUR 0021554D | U21FCL | 378 0
SIOULE

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 A 1/2 | Br. @ Or
1 |[MARONNAT YZEURE 0048206Y | S1FCL | 449 6 6
Charline
LEDREO Aurane YZEURE 0866839S | S1FCL | 327 6 0
MANON Laura VICHY 0063608P | S1FCL | 504 2 6
PARELLO Prescyllia |YZEURE 10380460 | S1FCL | 388 2 0

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |BRANDON Bastien |YZEURE 0753856J | S1HCL | 521 6 6
2 |SILVA VILARES VICHY 0422545N | S1HCL | 492 6 0

Kevin
3 |JARANTON Jordan |VICHY 1040434K | S1HCL | 469 5 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
4

Nom
COLLINET Vivien

Club Licence
ARC CLUB DE LA 0831179F
TOQUE

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Nom

LECHELON Muriel
SEKA Melanie
RAMETTE Sonia

BUREAUD LADIRAT
Emmanuelle

Club Licence
VICHY 0017705V
YZEURE 0056814E
YZEURE 0651943J
ST POURCAIN SUR 1037143V
SIOULE

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

10

Nom
CHAMOUX Julien

HOLIERHOEK
Rudolf
TARIANT Jack

CLOUET Sebastien

FOUET Martial
TARENTO Ludovic

LAURO Georges

MARTINEZ Frederic
CARTERON Philippe
FETRE Lionel

Club Licence

ST POURCAIN SUR 1033078M
SIOULE

VILLEFRANCHE 0897561K
D'ALLIER

VILLEFRANCHE 0318893Y
D'ALLIER

ST POURCAIN SUR 0377918F
SIOULE

YZEURE 10339321
ST POURCAIN SUR 0854320J
SIOULE

VILLEFRANCHE 0016554U
D'ALLIER

VICHY 0945450N
VICHY 1040426C
BOURBON 0827853R
L'ARCHAMBAULT

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

2

Nom
RADIER Nadine

LUROL Sylvie

Club Licence
VILLEFRANCHE 0339063X
D'ALLIER

VILLEFRANCHE 0256440P
D'ALLIER

Dimanche 25 Janvier 2026

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

du 24/01 /2026 au 25/01 /2026

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
411 2 0

Nbre d'archers : 4
Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
448 6 7
418 6 1
439 2
405 5

Nbre d'archers : 4
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
510 6 6 6
465 6 6 4
459 6 4 6
515 6 4 0
460 4
468
458 0
452 0
419
405

Nbre d'archers : 10

Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
526 6 6 7
505 7 6 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

N o oA

Nom

DESMARET
Francoise

GUYOT Dominique

Club
VICHY

DOMPIERRE

FLEURET Dominique | VICHY

ROSSY Anne-Lise

LURCY LEVIS

LEFEBVRE Jocelyne | VILLEFRANCHE

BOULTON Doreen

D'ALLIER

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Licence
1052937H

0789898K
0669187C
1049716K
0911296P

0634200Y

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom

DOS SANTOS
Adrien

FLACARD
Dominique

PROVOST Claude
DESMARET Alain
SELLIER Robert

LEGRAND Alain

ROUX Thierry
HAINSELIN Eric

Nom
ARNAUD Rafael

Club

ARC CLUB DE LA
TOQUE

ARC CLUB DE LA
TOQUE

DOMPIERRE
VICHY

ARC CLUB DE LA
TOQUE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

LURCY LEVIS
YZEURE

Club

ST POURCAIN SUR

SIOULE

Licence
1019849R

0819785W

0733540B
1052936G
0812976V

0783626T

1041537V
1033914Q

Licence
1029964S

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom
FETRE Maxime

Club
BOURBON

L'ARCHAMBAULT

Licence
0873381C

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom

MARCADIER
Angelique

Club

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Dimanche 25 Janvier 2026

Licence
0619616W

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
U15HCO

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Qual
378

337
370
285
304

259

Qual
489

403

474
403
401

383

348
238

Qual
448

Qual
571

Qual
537

du 24/01 /2026 au 25/01 /2026

1/24  1/16 A 1/8 # 1/4 1/2 | Br. @ Or

6 0 6
7 0 4
3
1
0
0

Nbre d'archers : 8

1/24  1/16 | 1/8 | 1/4 1/2 | Br. @ Or

0
Nbre d'archers : 8

1/24  1/16 | 1/8  1/4 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 1

1/24  1/16 A 1/8 # 1/4 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 1

1/24  1/16 | 1/8 | 1/4 1/2 | Br. @ Or
138
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

FFTa du 24,01 /2026 au 25,01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
2 |BERTHELOT VICHY 0743471W | S1FCO | 534 132
Laureline

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |HUBERT Quentin VICHY 0033223M | S1IHCO | 552 0 143
2 |LAFAYE Benoit VILLEFRANCHE 045928672 | S1IHCO | 573 138

D'ALLIER
3 |SILVA Matteo DOMPIERRE 08012277 | S1IHCO | 480 0

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or

1 |COSTAIRE Morgane |VILLEFRANCHE 1022508Y | S2FCO | 546 137
D'ALLIER

2 |FORET Severine VICHY 1040416S | S2FCO | 460 118

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DISSART Fabien VICHY 0307627C | S2HCO | 567 141 144
2 |LAURO Joseph VILLEFRANCHE 0862997R | S2HCO | 560 139 141
D'ALLIER

3 |DESFETE Julien VILLEFRANCHE 0720861V | S2HCO | 552 135 | 140
D'ALLIER

4 |PINAUD Christophe |VILLEFRANCHE 0351445F | S2HCO | 558 134 | 136
D'ALLIER

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DELECLUSE DOMPIERRE 0339062W | S3FCO | 475 132
Corinne
2 |DEKOKELAIRE ST POURCAIN SUR 0684322D | S3FCO | 369 95
Gisele SIOULE

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 A 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |CHATEAU Philippe |VICHY 0467057W | S3HCO | 553 140 140
2 |LAFAYE Guy VILLEFRANCHE 0459284X | S3HCO | 557 138 135

D'ALLIER
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Classement Officiel

-

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
3 |DELECLUSE DOMPIERRE
Bernard

4 |BRANDON Pascal VILLEFRANCHE

D'ALLIER

5 |GINDRAT Thierry BESSAY SUR ALLIER

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club
1 |MYCHAJLIW Fantine |[BESSAY SUR ALLIER

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club

1 |[MATHURIN Alexis VILLEFRANCHE
D'ALLIER

Adulte Femme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club
1 |CONDAT Lydie VICHY
BOUARD Christine VICHY
3 |DEGARDIN Chantal |VILLEFRANCHE

D'ALLIER
4 |BEAULATON VILLEFRANCHE
Sharleen D'ALLIER

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club
1 |BURTIN Gilles VICHY
2 |POMMIER BESSAY SUR ALLIER
Christophe
3 [BAROZZI Guillaume |VILLEFRANCHE
D'ALLIER
4 | TOUMAZET Jean ARC CLUB DE LA
Pierre TOQUE
5 |MERCIER Jean-Luc |VILLEFRANCHE
D'ALLIER

6 |POURRET Patrice BESSAY SUR ALLIER
LEMPEREUR Eric VICHY

Dimanche 25 Janvier 2026

Licence
0339064Y

0758122W

0954310U

Licence
0022454G

Licence
0018304W

Licence
0830677K
0879338C
0966690A

10468281

Licence
0708026U
0612703G

0773400C

0408637W

0343143G

0953746F
1010049T

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat
U15FBB

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB
S3FBB
S3FBB

S1FBB

Cat
S3HBB
S2HBB

S2HBB

S2HBB

S3HBB

S2HBB
S3HBB

Qual
553

547

526

Qual
349

Qual
440

Qual
436

421
348

405

Qual
478

451

441

452

424

411
400

du 24/01 /2026 au 25/01 /2026

1/4 | 1/2 @ Br. Or

137 | 142

138 | 140

Nbre d'archers : 5

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 4

1/4 @ 1/2 @ Br. Or

6 7

6 6 0
6 3 6

6 0 0
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - VICHY -

FFTa du 24,01 /2026 au 25,01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
8 |BRUCHET Jerome |YZEURE 0997961R | S2HBB | 390 0
Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 94

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
03000 COMITE DEPARTEMENTAL ALLIER 0592799X BOUTTEVILLE RODOLPHE

Liste des arbitres :
0339063X RADIER NADINE / 0343143G MERCIER JEAN-LUC / 0612703G POMMIER CHRISTOPHE /
0684322D DEKOKELAIRE GISELE / 0726280K BALOUZAT SERGE / 0792683M DUPUIS CATHERINE
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